



QUESITI PREMIO MC_2023

DOMANDA 1

Volevo sapere se c'è un limite alle candidature per persona o possono essere candidati più progetti?

RISPOSTA 1

Non sono previsti limiti nel numero di presentazione progetti.

DOMANDA 2

Nel caso in cui il progetto NON sia localizzato in provincia di Como e sia realizzato da due professionisti entrambi Architetti, uno iscritto all'Ordine della provincia di Como ed uno iscritto all'Ordine della provincia di X, è possibile partecipare al Premio? Se sì in che modalità può essere inserito il collega non iscritto all'ordine di Como?

RISPOSTA 2

Se il Capogruppo è Iscritto a Como è possibile partecipare al Bando; il Collega figurerà come appartenente al gruppo di progetto.

DOMANDA 3

Nel caso di presentazione di più opere queste devono essere tutte inserite in un'unica cartella madre, denominata con il nome e cognome del capogruppo, oppure ogni opera deve avere la sua cartella madre (in questo caso verrebbero trasmesse più cartelle con lo stessa denominazione)?

RISPOSTA 3

I materiali di ogni opera trasmessa dovranno avere le caratteristiche indicate nel Bando; per differenziare le opere occorrerà, nel nome del file, aggiungere un elemento distintivo generico (per es. "_A" o "_1").

DOMANDA 4

Nel caso di allestimenti temporanei, è sufficiente indicare il periodo di apertura della mostra?

RISPOSTA 4

Per allestimenti temporanei confermiamo la proposta: indicare periodo esposizione/ apertura mostra.

DOMANDA 5

Se il Committente del progetto candidato è un privato, è possibile omettere i dati anagrafici indicando "Committente privato"?

RISPOSTA 5

Il Committente dovrà essere nei documenti espressamente citato, anche in caso di Committente privato. Eventuali richieste di non pubblicazione o divulgazione materiali dovranno essere fatte ai sensi della normativa vigente.